
Hodnocení struktury a obsahu práce:

Náplň práce je v souladu s tématem a zásadami 

pro zpracování práce:

Jednotlivé části práce na sebe logicky navazují:

Rozsah práce odpovídá stupni odborné práce a 

zpracovávanému tématu:

Hodnocení práce se zdroji:

Student využíval dostatečné množství informačních 

zdrojů vztahujících se k tématu:

Student prokázal schopnost pracovat s použitými 

informačními zdroji:

Student zvolil vhodný postup řešení k naplnění cíle:

Student v práci používal správnou odbornou 

terminologii vycházející z řešené oblasti:

Hodnocení dalšího využití náplně a výsledků 

práce:*

Formální úprava práce:

Po formální stránce práce odpovídá požadavkům 

na odbornou práci:

Práce je vhodně doplněna obrázky, tabulkami a 

přílohami:

V práci se vyskytují gramatické chyby:

Poznámky k hodnocení 

Otázky k obhajobě

Datum: 4.6.2017 Podpis:

Na základě výše uvedeného hodnocení závěrečnou práci k obhajobě

Diplomová práce je zpracována kvalitně se zaměřením na různé události, které se mohou stát v tunelu. Podrobně je popsán tunel Radejčín se simulací 

různých událostí. Je navržena i dopravní značka, která lépe informuje dané řidiče v tunelu. Zároveň by měly být i navrženy např. informační tabule před 

posledním možným sjezdem před tunelem, aby řidič byl informován, že tunel je omezen či neprůjezdný. 

Čemu dát přednost v případě dopravní nehody se zraněním? Zda poskytnout První pomoc zraněnému nebo dle výzvy (navržené dopravní značky) opustit 

tunel únikových východem? 

Posudek oponenta diplomové práce
Název práce: Bezpečnost jízdy motorových vozidel v silničních tunelech

Autor práce: Bc. Kateřina Mlatečková

*u prakticky zaměřených prací se hodnotí využitelnost pro praxi, u teoreticky zaměřených prací se hodnotí možnost aplikace teorie v praxi nebo jako základ pro další 

zpracování

Oponent: Ing. Libor Zeman

Práci hodnotím celkově stupněm

Celkové hodnocení (známku stanovuje oponent DP se zohledněním výše uvedeného dílčího hodnocení)

Hodnocení postupu řešení a dosažených výsledků:


